25.

Lxx. Exsurge exsurge eleua re hierusalem que
 bistu demanudni calice furoris eius. Calicem enim ruine cond.
 furoris ebibisti & euacuasti & non erat qui solar & ur. ex omnibus
 filiis tuis quos genuisti & non ad p' hencler & manu tuu neq; ex om-
 nibus filiis tuis quos exaltasti. Duo haec contraria tibi quis con-
 tristabitur tecum. ruina & contritio famer & gladii quis conso-
 labitur te. hierusalem & sion ee. diuinus mon. sepe docui quarum sion
 que int' p' titur. specula. & quod in monte sitasit. arx uocatur.
 Reliqua autem urbium pars hierusalem dicitur. que prius appellabatur
 iebus. & salem. Quam nunc propheta cohortat ut surgat. que prius
 negotione corruerat. Dicens indni passione. Crucifige cruci
 fide. tales non habemus regem nisi caesar & agat penitentia
 & captiuitatis sentiat malis. cur suu offenderit cretorem. soles
 medici amarissimum antidotum que ex gustu nomi accepit. dare sto-
 macho. nauianti. ut noxiros humores euomat. & possit coctos
 cibos atq; digestos in aliu transmittere. Quis flagitatum mag-
 nitudo dirigeri nonsinebat. Igitur & hierusalem que bibit de
 calice furoris domini. & de cond. eius que summa machus craterem int'
 p' tatus est. & quem iuxta geneseos librum ioseph insaculo frater
 beniamin. iuravit abscondi. lubeatur debiri & ate consurgere. eo
 quod biberit & uacua efficerit & potauerit eum usq; ad feces. qd
 res uno indicauere sermone. et i' peccata. hinc calix. & quo
 & in psalmi legimus. Calix in manudni uini meri plenus mixto.
 & inclinauit ex hoc in illu. ueritatem fex eius. non exinanita.
 bibent omnes peccatores t're. De quo & ad hierusalem dominus loquit.
 sume calice uini meri demanum ea. & ppinabis cunctis gemib.